대구대학교 차세대반도체 혁신공유대학 서포터즈 (2기) 모집

안녕하세요.

차세대반도체 혁신공유대학 사업단(강원대, 대구대, 서울대, 숭실대, 중앙대, 조선이공대, 포항공대의 7개 대학 컨소시엄)에서는 '차세대반도체 혁신공유대학 사업단 서포터즈 (2기)'를 모집합니다. 대구대학교 재학생 여러분의 많은 지원 바랍니다.

□ 목적

차세대 반도체 혁신공유대학 참여자의 시각에서의 교육과정 개선 의견 수렴을 통한 교육 의 질 제고 및 홍보 활성화

□ 활동내용 및 활동 기간

대구대학교 서포터즈 활동내용	활동기간
 차세대반도체 혁신공유대학 교육과정(수업)·비교과 프로그램 참여 및 모니터링활동 (만족도 설문 등) 차세대반도체 혁신공유대학 사업 교내외 홍보활동 계획 수립 및 제작 - 교육과정, 비교과 프로그램 등에 대한 영상, 카드뉴스 등 제작 차세대반도체 혁신공유대학 성과 확산을 위한 뉴스레터 제작 교내외 차세대반도체 혁신공유대학 관련 콘텐츠 및 협력기관과 연계한 다양한콘텐츠 제작 제작 콘텐츠를 다양한 홍보채널을 통해 대내외적 배포 및 안내 -SNS(인스타그램, 페이스북 등)를 이용하여 게시물 홍보 - 혁신공유대학 인스타그램에 올라온 게시물 좋아요, 댓글달기, 챌린지 활동 등 -특정기간 교내에 부스를 설치하여 대면 홍보(ex.동아리 가입 홍보 시기 등) 월 1회 서포터즈 회의를 통한 활동 성과 공유 	2023. 5. 2. ~ 2024. 2. 29.

- ※ 선발 직후 오리엔테이션(5월 첫주) 실시 예정
- ※ 지원서를 토대로 선발 후 역할 배정 예정
- ※ 총괄 서포터 (대구대 차세대반도체 혁신공유대학 대표로, 차세대반도체 혁신공유대학 7개 대학의 집행부로 활동) 선발 예정 (희망자 우선적 선발)

	활동	예	택
-	=0	~11	

- (수료증 발급) 서포터즈 활동 완료 시 활동증명서 발급
- (시상) 활동 우수 학생 및 프로젝트에서 우수한 성과를 창출한 서포터즈 선발하여 시상 및 상금 수여
- (활동지원) 활동비 성격의 장학금 지원
 (활동시간에 따라 차등 지급, 제세공과금 제외 후 지급)

□ 지원자격: 대구대학교 재학생

- 1) 선발 후 활동기간 동안 활동이 가능자
- 2) 발대식, 오리엔테이션, 정기간담회(월 1회) 참석 가능자
- 3) 2024년 2월까지 재학생 신분 유지가 가능한 자 (휴학생, 졸업유예생, 졸업생의 경우 장학금 및 회의비 등 지급 불가)
- ※ 2023학년도 1학기 차세대 반도체 혁신공유대학 개설 교과목 수강생 우대
- ※ 전공 무관
- ※ 차세대반도체 및 혁신공유대학에 관심이 많으며 관련 분야 이해도가 높은 학생
- ※ 교내·외 서포터즈 등 여러 활동 참여 경험이 있는 재학생 우대
- ※ SNS 활동 및 매체 활용이 가능한 학생 우대

□ 선발규모: 대구대학교 재학생 중 15명 이내

※ 선발자는 다른 선발자와 팀을 구성하여 활동할 수 있음

□ 모집기간: 2023. 03. 13 (월) ~ 2023. 03. 24 (급)

□ 신청방법: 지원서 작성 후 이메일 접수 ddh(04097@daegu.ac	:.kr
------------------------------	----------------	------

※양식 참조 (별도 첨부)

□ 향후일정

구분	시기	비고
모집	2023. 3. 13.(월) ~ 3. 24.(금)	지원서 이메일 접수
서류평가 및 선발 (2기)	2023. 3. 27.(월) 예정	개별 공지
활동기간 (2기)	2023. 5. ~ 2024. 2	

□ 문의처

대구대학교 차세대 반도체 혁신공유대학 사업단 053-850-6704